
Uchwała Nr VII/42/11
Rady Gminy Dywity
  z dnia 24.05.2011r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  części  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  zabudowy  mieszkaniowej  jednorodzinnej
z niezbędnymi  usługami  w obrębie  geodezyjnym  Dywity  pomiędzy  ulicą  Polną,
Grzybową i Olsztyńską.

Na podstawie  art.  14  ust.  1,  2  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zm., z 2004r. Nr 6,
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,  z 2006r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 127, poz. 880 z 2008r. Nr 201, poz.1237, Nr 220,
poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr
149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz. 871, z 2011r. Nr 32, poz. 159) Rada Gminy
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Wójta  Gminy  Dywity  przystępuje  się  do  opracowania  zmiany  części
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  zabudowy  mieszkaniowej
jednorodzinnej z  niezbędnymi  usługami  w obrębie  geodezyjnym  Dywity  pomiędzy  ulicą
Polną, Grzybową i Olsztyńską zatwierdzonego Uchwałą Nr XVI/98/08 Rady Gminy Dywity z
dnia  21 lutego 2008r.,  dla  terenu obejmującego  działki  nr  429/13,  429/5,  429/15, 429/16,
429/19,  429/18,  429/17,  144,  145,  148/1,  149/13  oraz  częściowo  działki  nr  153/1  i  156
w obrębie geodezyjnym Dywity, oznaczone w powyższym planie symbolami: ZI/MN, 5 MN,
7 MN, ZP, KDW 6, KDW 5, KDW 1.

§ 2

Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3

Przedmiotem  opracowania  planu  jest  określenie  szczegółowych  zasad  i  warunków
zagospodarowania przestrzennego terenu pod kątem uporządkowania komunikacji oraz zasad
podziału nieruchomości podlegających integracji.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


